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Tilstede:  Jan Henriksen, Hanne Poulsen, Niels Brodersen, Finn B. Andersen, 

Ingeborg Dige Thorsen (referent) 
 
 
Krim1. Godkendelse af dagsorden 

Beslutning: 
 
Godkendt. 
 
 
Krim2. Godkendelse af referat 

Godkendelse af referat fra mødet d. 7. sep. 2006. 
 
 
Beslutning: 
 
Godkendt.  
 
 
Krim3. Gensidig orientering og meddelelser siden sidst 

(a) orientering fra formanden 
  
(b) orientering fra Styregruppen 
  

 
Beslutning: 
 
Formanden for Styregruppen orienterede kort om Værestedet. Det er nu besluttet, 
at stedet sættes i stand efter de sidste episoder med hærværk, og at det senest i maj 
2007 afgøres, hvor lokalerne fremover skal ligge.  
 
 
Krim4. Virksomhedsplan for KFI 2007-2008 

Virksomhedsplanen for KFI var sidst til behandling på et fællesmøde mellem BUU 
og ØPU i oktober 06, men blev ikke godkendt. Den forrige udgave af planen juste-
res i overensstemmelse med de faldne kommentarer på fællesmødet og udvides 
samtidig til at gælde for 2007 og 2008.  
Virksomhedsplanen behandles på et nyt fællesmøde d. 11. dec. 2006. 
 
Et udkast til virksomhedsplanen 2007-2008 fremsendes senere til drøftelse.  
 
Beslutning: 
 
Medlemmerne af styregruppen havde ingen bemærkninger til KFI-
virksomhedsplanen, som gøres færdig af Børne- og Kulturforvaltningen. 
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Krim5. Justering af Den Kriminalitetsforebyggende Indsats i 

forbindelse med Projekt Én Virksomhed 

I forbindelse med Projekt Én Virksomhed samles Den Kriminalitetsforebyggende 
Indsats i Center for Børn og Familier. Det betyder, at gademedarbejdere, ungeråd-
givere, kampagnemedarbejder og koordinatoren fremover sidder i samme organisa-
toriske enhed. Men Projekt Én Virksomhed betyder også, at der sker ændringer i 
Styregruppen for KFI og koordineringsgruppen og i forhold til bl.a. koordinatorens 
opgaver.  
 
Chefen for det kommende center for Børn og Familier, afsnitslederen fra center for 
Børn og Familier og koordinatoren for KFI har justeret kommissorierne for Styre-
gruppen og Koordineringsgruppen og udarbejdet et for KrimTeamet. 
 
Dokumenterne fremlægges her til godkendelse.  
 
Beslutning: 
  
Godkendt, dog ændres sætningen ”nærpolitichefen for Midt- og Vestsjællands Poli-
ti, souschefen for Kriminalpolitiet i Midt- og Vestsjællands Politi” til ”to repræsen-
tanter for Midt- og Vestsjællands Politi”.  
 
 
Krim6. Politireformen og samarbejdet med kommunerne  

 Pr. 1. januar 2007 træder den nye politireform i kraft. Det betyder en ændring af 
politikredsens organisering, arbejde og geografi.  
 
Vpi. Finn Andersen fra Roskilde Politi orienterer om ændringerne i den nuværende 
Roskilde Politikreds og betydningen heraf for det tværfaglige kriminalitetsforebyg-
gende samarbejde.  
 
 
Beslutning: 
 
Finn B. Andersen orienterede om ændringerne i politiet efter 1. januar 2007.  
 
På et overordnet plan organiseres politiet i tre linier – efterforskning, lokalpoliti og 
beredskab. Lokalpolitiet skal i høj grad stå for efterforskning af kriminalitet i lo-
kalområdet, mens efterforskningslinien mere er fokuseret på organiseret kriminali-
tet.  
 
For så vidt angår Roskilde Politi, smeltes den sammen med fire andre politikredse. 
Tilsammen bliver de til Midt- og Vestsjællands Politi. Politikredsen dækker bl.a. 
dele af de tidligere Kalundborg, Holbæk, Ringsted, Roskilde og Køge Politikredse. 
Anders Linnet bliver Politidirektør for kredsen, mens Henrik Mikkelsen bliver chef 
for Lokalpolitiet. Under sig får Henrik Mikkelsen ledere i nogle af de større byer i 
politikredsen.  
 
Hvad angår politiet i bl.a. Greve Kommune sker der ikke nogen større ændringer i 
løbet af 2007. Specialgruppen på syv mand bliver også videreført.  
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Hvor SSP-samarbejdet ikke tidligere har været lovbestemt, bliver det det pr. 1. 
januar 2007. Det betyder bl.a., at Politidirektøren skal kunne dokumentere, at der 
foregår et kriminalitetsforebyggende samarbejde med de lokale kommuner.  
 
Forskellige interessenter og samarbejdspartnere vil senere blive inviteret til oriente-
ringsmøde.  
 
 
Krim7. Evt.  

 
Beslutning: 
 
Hulen bag Rådhusets parkeringsplads blev drøftet. Der var enighed om, at hulen 
skal fjernes, men at der skal laves en plan for, hvordan det sker, og som sikrer, at 
de unge brugere orienteres inden. Sagen tages op på næste KrimTeam-møde.  
 
 
Krim8. Næste møde 

 
Beslutning: 
 
Ingeborg Dige Thorsen indkalder til et nyt møde i starten af februar 2007.  
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